
《沛县工人文化宫》贯标与创新文化宣展项目成交结果公告

（招标编号：XZP202404090017600001）

一、中标人信息：

《沛县工人文化宫》贯标与创新文化宣展项目:

中标人：江苏金莱雅集团有限公司 中标价：376.9万元

二、其他：

一、项目编号：XZP202404090017600001 

二、项目名称：《沛县工人文化宫》贯标与创新文化宣展项目 

三、主要标的信息

工程类 

名称：《沛县工人文化宫》贯标与创新文化宣展项目 

施工范围：《沛县工人文化宫》贯标与创新文化宣展项目包含室内宣展、安装项目、室

外宣展等内容，详见工程量清单及图纸所含全部内容。详见《项目要求（采购需求）》。

施工工期：45日历天。

项目经理：陈步锋

执业证书信息：注册专业：建筑工程；注册编号：1322014201404356

四、评审专家（单一来源采购人员）名单： 

韩有忠、王艳玲、张厚刚

五、代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理服务费的收费标准见招标文件，由中标人支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1、首次公告日期：2024年4月9日。

2、定标日期：2024年4月22日。

3、各投标人对本次评标结果有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书面

形式向本公司提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 沛县总工会

地  址： 沛县新城区永盛路1号

联  系  人： 张秀军（总工会）/秦 健（文化宫）

电  话： 89676168/89676856



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏天同工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区翟山街道荣盛花语城一期S1-135

联  系  人： 陈胜男

电  话： 0516-83799962

电  子  邮  件： Jiangsutiantong789@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-22T15:28:36+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查


		2024-04-22T15:28:36+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-22T15:28:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查




